
 

 

 

Uchwała Nr LXII/726/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

 

w sprawie dzierżawy  części działki  nr 15/61 obr. 52 Podgórze położonej przy ul. Dworcowej  

w Krakowie. 

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje  negatywnie wydzierżawienie części działki nr 

15/61 obr. 52 Podgórze położonej przy ul. Dworcowej zabudowanej obiektem handlowo-

usługowym, w związku z prowadzonym przez Wydział Skarbu Miasta Krakowa 

postępowaniem odnośnie zawarcia ponownej umowy dzierżawy przy nabyciu przez obecnego 

dzierżawcę drugiej połowy pawilonu handlowo-usługowego - punkt sprzedaży artykułów 

alkoholowych. 

Istniejący pawilon podlega ustaleniom mpzp obszaru „Wielicka – Wschód” , zatwierdzonego  

Uchwałą Nr LXXVI/1/1131/13 Rady Miasta z dn. 26. 06.2013 r., jak wskazało Biuro 

Planowania Przestrzennego istniejący sposób zagospodarowania jest niezgodny z planem. 

Mając powyższe na uwadze i konieczność uporządkowania przestrzennego przedpola stacji 

kolejowej, która nie dawno została odremontowana i przebudowana, a także planowanie przez 

Radę Dzielnicy budowę niezbędnego parkingu, nie jest wskazane ponowne dzierżawienie 

w/w działki i równocześnie utrwalanie jej zabudowy istniejącym pawilonem. 

 

§ 2. 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze                    

Jacek Bednarz 

 


